
1

路面標示材設置　　　28箇所
0
0
0

10時30分

2

3 - -

4 - -

5 8 7 0 2 9

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和2年9月4日

開 札 の 日 時 令和2年9月3日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 路面標示設置（その２）工事

工 事 概 要 契約期間 令和2年9月4日 ～ 令和2年12月25日

最 低 制 限 価 格 ¥7,942,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥7,220,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 指名競争入札

予 定 価 格 ¥9,262,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥8,420,000

¥722,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市松塚1018-2

柏田組　　代表者　柏田　博隆

事 業 担 当 部 署 名 生活安全課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥7,942,000 （消費税等を含む。）

¥7,220,000 0 1 5 4 1 8
柏田組　

大和高田市松塚1018-2

1
八興商会　

大和高田市市場541-1

無効
普通郵便に
よる郵送

0 0 0

¥7,220,000 0 4 5 6 9

0 0
㈲吉田鉄工　

大和高田市春日町二丁目6番41号

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0

¥0 ¥0 0 0 0 0

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0


